

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME						
CNPJ	10.962.026/0001-74						
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:						
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com						

00002 ALCOOL 70 CX. C/ 12 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	00020563	ALCOOL 70 CX. C/ 12 LITROS 1000 ml	MEGA	CX	11,00	74,30	817,30
Total do Lote: 817,30							

00003 ALCOOL EM GEL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00011523	ALCOOL EM GEL , álcool etílico hidratado em gel, graduação de no mínimo 65%, certificado inmetro, embalagem plástica de 500 ml, contendo marca identificação do produto.	MEGA	UN	599,00	6,05	3.623,95
Total do Lote: 3.623,95							

00004 ALCOOL LIQUIDO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004418	ALCOOL LIQUIDO grau 92,8, caixa com 12 unidades de 1 litro	MEGA	CX	107,00	83,45	8.929,15
Total do Lote: 8.929,15							

00011 CANEÇÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00355	00022942	CANEÇÃO EM ALUMINIO 2 LTS CABO DE MADEIRA	REDAR	UN	2,00	23,75	47,50
Total do Lote: 47,50							

00014 CESTO P/ LIXO 14 LTS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	00019587	CESTO P/ LIXO 14 LTS cesto para lixo capacidade de 14 litros, formato cilíndrico, em polietileno, de alta densidade, na cor branca, com tampa, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, embalagem contendo marca, identificação do produto.	ARQPLAS T	UN	8,00	27,00	216,00
Total do Lote: 216,00							

00016 CESTO PARA LIXO SEM TAMPA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00400	00001882	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA com capacidade de aproximadamente 12 litros. de polipropileno, com aproximadamente 28,6cm de altura. na cor verde. identificado com simbolo da reciclagem e rotulo de reciclavel	ARQPLAS T	UN	5,00	10,90	54,50
Total do Lote: 54,50							

00020 COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00625	00014430	COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL embalagem: pacote com 50 unidades.	BELLOCO PO	EMB	20,00	3,00	60,00
Total do Lote: 60,00							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00021 CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00005822	CONJUNTO DE VASILHA PLASTICA QUADRADA com tampa, contendo 03 vasilhas. tamanhos 400 ml, 800 ml, 1500 ml.	RISCHIOT O	CJ	35,00	14,90	521,50
Total do Lote: 521,50							

00027 CREME DE CABELO SEM ENXAGUE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00002090	CREME DE CABELO SEM ENXAGUE creme de cabelo sem enxágüe, mínimo de 200 ml, uso infantil - marca de referencia, johnson baby, palmolive kids, ou similar.	KANECHO M	UN	140,00	7,80	1.092,00
Total do Lote: 1.092,00							

00031 DESODORIZADOR AMBIENTE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00002093	DESODORIZADOR AMBIENTE aerosol, sem cfc. essencias suaves. aplicação aromatizador ambiental. frasco de 400 ml. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencias, numero do lote, validade e numero de registro no ministerio da saude. marca de referencia, puro ar, bom ar, glade ou similar	ULTRA FRESH	UN	162,00	7,70	1.247,40
Total do Lote: 1.247,40							

00032 DESODORIZADOR SANITÁRIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	00019615	DESODORIZADOR SANITÁRIO pedra sanitaria com rede protetora, fragrancia lavanda. conteúdo da embalagem: 01 rede plastica; gancho e pedra. caixa com 12 unidades.	SANY	CX	19,00	22,00	418,00
Total do Lote: 418,00							

00039 ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00002017	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA material do cabo: policabornato, material cerdas: polietileno dimensões 24 x 6 cm.	IMPORT	UN	10,00	14,39	143,90
Total do Lote: 143,90							

00040 ESCOVA DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO - GRANDE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00022203	ESCOVA DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO - GRANDE dimensões aproximadas: 15 x 7 x 10 cm	D..	UN	87,00	3,79	329,73
Total do Lote: 329,73							

00041 ESCOVA PARA LIMPEZA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	00018931	ESCOVA PARA LIMPEZA	D..	UN	27,00	3,19	86,13

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

escova para limpeza, com cerdas em nylon, base de madeira, dimensões 9 x 5 x3 cm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante

Total do Lote: 86,13

00042 ESCOVA PARA UNHAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00293	00004441	ESCOVA PARA UNHAS material corpo plastico. cerdas nailon, tipo monoface. cerdas brancas.	ESCOBEL	UN	25,00	3,15	78,75

Total do Lote: 78,75

00043 ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00018932	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE escova sanitaria com cerdas circulares que permite uma melhor limpeza das bordas do vaso. produto higienico, pratico e funcional. com suporte para a escova	D..	UN	70,00	10,00	700,00

Total do Lote: 700,00

00045 ESPONJA DE AÇO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00018933	ESPONJA DE AÇO para limpeza em geral; embalagem: pacote contendo 08 unidades	MUNDI	PCT	279,00	1,65	460,35

Total do Lote: 460,35

00047 ESPONJA DUPLA FACE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00019549	ESPONJA DUPLA FACE esponja sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante e prazo de validade.	SB.	UN	699,00	0,85	594,15

Total do Lote: 594,15

00048 FLANELA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00019550	FLANELA flanela 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões 40x60 cm, na cor branca, para uso geral. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LIMPOTEX	UN	374,00	3,95	1.477,30

Total do Lote: 1.477,30

00049 FLANELA 40 X 60

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00386	00002080	FLANELA 40 X 60 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões aproximadas 40 x60. para uso geral. embalagem com	LIMPOTEX	UN	35,00	3,95	138,25

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

dados de identificação do produto e marca do fabricante.
 somente na cor amarela.

Total do Lote: 138,25

00058 INSETICIDA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00004731	INSETICIDA inseticida (aerosol) mata barata em embalagem de metal, contendo 300 ml. apresentar registro ou notificação na anvisa.	ULTRA	FR	208,00	9,99	2.077,92

Total do Lote: 2.077,92

00060 JARRO PLÁSTICO 5 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00008074	JARRO PLÁSTICO 5 LITROS	TRITEC	UN	30,00	18,50	555,00

Total do Lote: 555,00

00061 JOGO DE MANTIMENTOS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00662	00008244	JOGO DE MANTIMENTOS com 05 peças de plástico, tam: 5,4l/ 3,5l/ 2,5l/1,8l e 1,0l.	RISCHIOT O	JG	1,00	29,69	29,69

Total do Lote: 29,69

00065 LIMPA ALUMINIO -CAIXA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00021082	LIMPA ALUMINIO -CAIXA caixa com 24 unidades de 500 ml	ORIENTAL	CX	9,00	60,89	548,01

Total do Lote: 548,01

00067 LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00004443	LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO desinfetante uso doméstico - liquido concentrado - 500 ml com caixa contendo 24 unidades; floral campestre; ação bactericida e germicida, diluição 1/50. embalagem com dados de identificação, data de fabricação, prazo de validade, número do lote e registro na anvisa/ms.	ORIENTAL	CX	19,00	110,00	2.090,00

Total do Lote: 2.090,00

00068 LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX COM 24 UND

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00002018	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX COM 24 UND limpador instantâneo multiuso, removedor de gorduras, composto de tensoativo não iônico coadjuvantes. embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde. marca de referencia, veja, ipê, uau ou similar.	KIMAFLO R	CX	80,00	118,00	9.440,00

Total do Lote: 9.440,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

00071 LUVA LATEX - G

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	00019351	LUVA LATEX - G luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado	VOLK	PR	72,00	4,80	345,60
Total do Lote: 345,60							

00072 LUVA LATEX - M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00019350	LUVA LATEX - M luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado.	VOLK	PR	52,00	4,80	249,60
Total do Lote: 249,60							

00073 LUVA LATEX - P

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00272	00019342	LUVA LATEX - P luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado.	VOLK	PR	70,00	4,80	336,00
Total do Lote: 336,00							

00076 PALHA DE AÇO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00018707	PALHA DE AÇO , pacote contendo 20 unidades, sendo o peso líquido de cada unidade de 25g, perfazendo o peso total líquido de 500g.	INOVE	FRD	56,00	19,40	1.086,40
Total do Lote: 1.086,40							

00080 PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00003546	PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M	L CLEAN	RL	184,00	4,24	780,16
Total do Lote: 780,16							

00086 PENTE P/ PIOLHO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00002025	PENTE P/ PIOLHO dentes finos	DARMA	UN	4,00	1,30	5,20
Total do Lote: 5,20							

00087 PENTE PARA CABELO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00002024	PENTE PARA CABELO pente plástico, dentes finos dimensões aproximadas 12 x 3 cm.	DARMA	UN	42,00	3,69	154,98
Total do Lote: 154,98							

00088 PRATO DESCARTÁVEL 18 CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME					
CNPJ	10.962.026/0001-74					
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:					
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com					

00428	00016216	PRATO DESCARTÁVEL 18 CM	BELOCOP O	PCT	950,00	1,45	1.377,50
Total do Lote: 1.377,50							

00089 PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00633	00010717	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM branco, 15 cm. pacote com 10 unidades.	BELOCOP O	UN	30,00	1,40	42,00
Total do Lote: 42,00							

00090 PREGADOR DE ROUPAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00008142	PREGADOR DE ROUPAS material plástico pacote com 12 unidades.	DE PLASTICO	PCT	133,00	2,95	392,35
Total do Lote: 392,35							

00095 RODO ALUMINIO 40 CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00001967	RODO ALUMINIO 40 CM	RODOMA X	UN	80,00	30,80	2.464,00
Total do Lote: 2.464,00							

00096 RODO GRANDE 80 CM ALUMINIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00000430	RODO GRANDE 80 CM ALUMINIO	RODOMA X	UN	38,00	37,30	1.417,40
Total do Lote: 1.417,40							

00099 RODO PARA PIA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00000429	RODO PARA PIA rodo para pia em polipropileno com base emborrachada. com dimensão de 20 cm	D..	UN	45,00	4,00	180,00
Total do Lote: 180,00							

00100 RODO-60 CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	00003746	RODO-60 CM com 01 borracha, base em polipropileno, cabo em madeira com encaixe não rosqueado, podendo ter variação dimensional de +/- 5%. a borracha devera ultrapassar a base em no minimo 10mm. com dados de identificação do produto e marca do fabricante	D..	UN	40,00	7,58	303,20
Total do Lote: 303,20							

00101 SABONETE INFANTIL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00000427	SABONETE INFANTIL sabonete infantil alto poder de glicerina, fórmula hipoalergênica, sem álcool e de ph balanceado, dermatologicamente testado.	123 BABY	UN	250,00	1,44	360,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

embalagem: deverá conter no mínimo 80 gramas. marca de referência, dove baby, johnsons baby ou similar.

Total do Lote: 360,00

00104 SABÃO DE COCO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00018950	SABÃO DE COCO sabão de coco em barra, multiuso, para limpeza em geral, biodegradável. embalagem com 05 unidades de 200gr. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, registro ou notificação da anvisa/ministerio da saude	ATLAS / MARLUCE	PCT	92,00	7,70	708,40

Total do Lote: 708,40

00105 SABÃO EM BARRA - NEUTRO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00002026	SABÃO EM BARRA - NEUTRO para limpeza em gral, biodegradável. embalagem com 05 unidades de 200 gr cada. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, registro ou notificação da anvisa/ministerio da saude. marca de referencia, razzo, limpol, minuando ou similar.	TRIEX / MARLUCE	PCT	162,00	6,20	1.004,40

Total do Lote: 1.004,40

00106 SABÃO EM PÓ

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00020150	SABÃO EM PÓ sabão em pó caixa, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. embalagem: caixa de papelão com 1 kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. o produto deverá ter registro ou notificação na anvisa/ministério da saúde. marca de referencia, omo, brilhante, invicto ou similar	INVICTA	CX	784,00	7,10	5.566,40

Total do Lote: 5.566,40

00107 SABÃO EM PÓ - 7 KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00336	00019388	SABÃO EM PÓ - 7 KG sabão em pó, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. embalagem: saco plastico de 05 kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. o produto deverá ter registro ou notificação na anvisa/ministério da saúde.	BAY BAY	PCT	12,00	50,90	610,80

Total do Lote: 610,80

00130 SAPONÁCEO CREMOSO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00001148	SAPONÁCEO CREMOSO frasco com 300ml. fragancia lavada ou limão	CLASS	UN	239,00	6,24	1.491,36

Total do Lote: 1.491,36

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME						
CNPJ	10.962.026/0001-74						
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:						
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com						

00131 SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00003874	SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE fragrancia de pinho	CLASS	UN	116,00	3,96	459,36
Total do Lote: 459,36							

00133 SODA CAUSTICA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00018938	SODA CAUSTICA em escamas para utilização em limpeza. pote de 500 gr. prazo de validade não inferior a 18 meses, a partir da entrega	INDAIA	UN	37,00	12,29	454,73
Total do Lote: 454,73							

00135 SUPORTE PARA TOALHA DE PAPEL ESMALTADO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00380	00012725	SUPORTE PARA TOALHA DE PAPEL ESMALTADO	PREMISSE	UN	2,00	24,99	49,98
Total do Lote: 49,98							

00144 TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00309	00017294	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO branca, tamanho único, unissex. pacote com 100 unidades	L CLEAN	PCT	3,00	19,00	57,00
Total do Lote: 57,00							

00145 VASILHA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00018724	VASILHA PLASTICA COM TAMPA 10 LITROS	RISCHIOT O	UN	26,00	21,00	546,00
Total do Lote: 546,00							

00146 VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00018723	VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS	RISCHIOT O	UN	41,00	15,70	643,70
Total do Lote: 643,70							

00147 VASSOURA DE MELGA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00018896	VASSOURA DE MELGA reforçada, formada pela junção de três ou mais fardos de sorgo (cada fardo deve conter mais de 15 pendões), cortes das sobras (acabamento) 5 cm acima do ultimo amarrado	ARTESAN AL	UN	316,00	11,85	3.744,60
Total do Lote: 3.744,60							

00148 VASSOURA ECOLOGICA PET GARI - 40 CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	A E C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA - ME	
CNPJ	10.962.026/0001-74	
Endereço	Rua Vicente de Oliveira, 135 - Centro - FUNDAO - ES - CEP:	
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com	

00384	00021754	VASSOURA ECOLOGICA PET GARI - 40 CM medidas: base com no mínimo 40cm e cabo de madeira com no mínimo 1,30m. cerdas oriundas de garrafas pet de 20cm de comprimento.	ECO .	UN	126,00	14,85	1.871,10
-------	----------	--	-------	----	--------	-------	----------

Total do Lote: 1.871,10

00149 VASSOURA ECOLÓGICA PET

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00389	00041570	VASSOURA ECOLÓGICA PET com cabo de madeira com no mínimo 1,30m. cerdas oriundas de garrafas pet. modelo sipó	ECO .	UN	130,00	13,69	1.779,70

Total do Lote: 1.779,70

00150 VASSOURA PIAÇAVA N 05

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00350	00019436	VASSOURA PIAÇAVA N 05 base em polipropileno (material de alta resistencia), cabo de madeira plastificado, roqueavel com ponteira de plastico, cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade	FLOR DO LAR	UN	41,00	11,15	457,15

Total do Lote: 457,15

00151 VASSOURA PIAÇAVA N 3

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00005183	VASSOURA PIAÇAVA N 3 base em polipropileno (material de alta resistencia), cabo de madeira plastificado, roqueavel com ponteira de plastico, cerdas grossas com fixação reforçada, resistentes e de grande durabilidade	VARRE CHAO	UN	171,00	9,90	1.692,90

Total do Lote: 1.692,90

Total do Fornecedor: 66.408,45

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

<i>Vencedor</i>	JM MERCHER COMERCIAL DU REI
<i>CNPJ</i>	15.112.495/0001-18
<i>Endereço</i>	Avenida Primavera, 5 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2733442983 comercialdurei@gmail.com

00009 BALDE PLASTICO 12 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00019491	BALDE PLASTICO 12 LITROS capacidade de 12 litros, na cor preta, polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, paredes e fundos reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, contendo marca, identificação do produto.	GTX	UN	134,00	5,00	670,00
Total do Lote: 670,00							

00012 CESTO COM TAMPA 100 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00018951	CESTO COM TAMPA 100 LITROS formato cilíndrico, em polietileno, de alta densidade, na cor cinza, com tampa, resistente a impacto. paredes e fundo reforçados. embalagem contendo marca e identificação do produto.	ANTARES	UN	89,00	46,00	4.094,00
Total do Lote: 4.094,00							

00013 CESTO DE LIXO TELADO 10L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00002088	CESTO DE LIXO TELADO 10L sem tampa com capacidade de aproximadamente 10 litros, de plástico, identificado com símbolo da reciclagem e rotulo de reciclável.	ARKIPLAS T	UN	99,00	2,95	292,05
Total do Lote: 292,05							

00015 CESTO PARA LIXO QUADRADO - 100 LT

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00401	00019356	CESTO PARA LIXO QUADRADO - 100 LT com tampa vai e vem. em polipropileno nas medidas 83 x 45 x 45. na cor azul	ANTARES	UN	15,00	84,60	1.269,00
Total do Lote: 1.269,00							

00018 COADOR PARA CAFÉ

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00006344	COADOR PARA CAFÉ 100% algodão, cor branca, 20 x 30 cm, cabo com 16cm de comprimento, embalagem marca e identificação do produto.	ROXINOL	UN	103,00	2,80	288,40
Total do Lote: 288,40							

00019 COLHER DE ARROZ INOX

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00017888	COLHER DE ARROZ INOX	YANGES	UN	32,00	11,00	352,00
Total do Lote: 352,00							

00023 COPO DESCARTAVEL 300 ML CX

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00001565	COPO DESCARTAVEL 300 ML CX	COPOPLA	CX	30,00	122,90	3.687,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	JM MERCHER COMERCIAL DU REI
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	Avenida Primavera, 5 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

copo para água em plástico descartável capacidade 300 ml alta resistência resina termoplástica não tóxica
 branco isento de materiais estranhos bolhas rachaduras furos deformações bordas afiadas e rebarbas padrão abnt embalagem caixa com 2500 unidades contendo marca identificação do produto

ST

Total do Lote: 3.687,00

00024 COPO DESCARTÁVEL - 50 ML

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00352	00000234	COPO DESCARTÁVEL - 50 ML copo em plástico, descartável, capacidade 50 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão abnt, embalagem caixa com 5000 unidades, contendo marca, identificação do produto.	COPOPLA ST	CX	32,00	79,15	2.532,80

Total do Lote: 2.532,80

00025 COPO DESCARTÁVEL 200ML

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00018886	COPO DESCARTÁVEL 200ML copo para água, em plástico, descartável, capacidade 200 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão abnt, embalagem caixa com 2500 unidades, contendo marca, identificação do produto.	COPOPLA ST	CX	220,00	83,70	18.414,00

Total do Lote: 18.414,00

00026 CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00007388	CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL embalagem com 10 metros	SUPCORD A	EMB	82,00	2,47	202,54

Total do Lote: 202,54

00028 CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50G

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00021714	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50G	CONTENT E	UN	260,00	4,14	1.076,40

Total do Lote: 1.076,40

00029 CUMBUCA DE ISOPOR TÉRMICO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00628	00041566	CUMBUCA DE ISOPOR TÉRMICO descartável sem tampa. tamanho: diâmetro: 15 cm; altura: 4,7 cm. embalagem: pacote com 20 unidades.	COPOBRA S	PCT	60,00	4,30	258,00

Total do Lote: 258,00

00036 DISPENSADOR PARA SABONETE

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00360	00005948	DISPENSADOR PARA SABONETE	PREMISSE	UN	2,00	25,40	50,80

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	JM MERCHER COMERCIAL DU REI
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	Avenida Primavera, 5 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

dispensador para sabonete, álcool ou gel, capacidade de 900 ml, fechadura e chave em plástico abs, kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos. dimensões: 29cm (altura) x 12cm (largura) x 11cm (profundidade).

Total do Lote: 50,80

00037 DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 200ML

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00361	00009189	DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 200ML	PREMISSE	UN	1,00	27,20	27,20

Total do Lote: 27,20

00038 DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 50ML

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00390	00041571	DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 50ML	PREMISSE	UN	1,00	23,05	23,05

Total do Lote: 23,05

00050 FÓSFORO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00742	00017621	FÓSFORO fosforo de segurança com madeira 100% refloretada, caixa com 40 palitos. pacote (fardo) com 20 maços e cada maço contendo 10 caixas.	GABOAR DI	MÇ	81,00	2,20	178,20

Total do Lote: 178,20

00051 GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00631	00009378	GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO cor cristal. dimensões: 160x 25 mm. pacote com 50 unidades.	STARPLA ST	PCT	186,00	4,30	799,80

Total do Lote: 799,80

00056 GUARDANAPO - CX

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00018870	GUARDANAPO - CX branco, 100% de fibras naturais, com a maxima absorção; não perecível. medidas aproximadamente 24 x22 cm. caixa com 50 pacotes.	COQUITEL	CX	26,00	79,20	2.059,20

Total do Lote: 2.059,20

00057 HASTES DE ALGODÃO FLEXIVEIS POTE COM 150 UNID.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00019328	HASTES DE ALGODÃO FLEXIVEIS POTE COM 150 UNID.	TOPZ	PT	2,00	6,23	12,46

Total do Lote: 12,46

00069 LIXEIRA 12LT

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00021588	LIXEIRA 12LT	ANTARES	UN	66,00	22,90	1.511,40

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	JM MERCHER COMERCIAL DU REI
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	Avenida Primavera, 5 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

material polietileno capacidade 10 litros com tampa e pedal
 (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.

Total do Lote: 1.511,40

00083 PAPEL TOALHA EM ROLO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00004587	PAPEL TOALHA EM ROLO papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulósicas, dimensões 22cmx20cm, com variação de +/- 1 cm. embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SOCIALCL EAN	PCT	4.408,00	4,27	18.822,16

Total do Lote: 18.822,16

Total do Fornecedor: 56.620,46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00001 AGUA SANITÁRIA 5 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00010082	AGUA SANITÁRIA 5 LITROS uso doméstico a base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p embalagem plásticas de 5 litros contendo marca e identificação do produto.	FACILITA	UN	210,00	10,80	2.268,00
Total do Lote: 2.268,00							

00005 APARELHO DE BARBEAR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00442	00000371	APARELHO DE BARBEAR aparelho para barbear descartável, com duas lâminas.	PROBAK	UN	30,00	2,70	81,00
Total do Lote: 81,00							

00006 AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00396	00024202	AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12 água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.caixa com 12 unidades. marca de referencia, brilhante, qboa, ypê ou similar.	SANTA CLARA	CX	41,00	25,80	1.057,80
Total do Lote: 1.057,80							

00007 AMACIANTE DE ROUPA 2LT

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00398	00024203	AMACIANTE DE ROUPA 2LT amaciante de roupa, aspecto liquido viscos concentrado, perfumado. frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedencia, numero do lote, validade e numero de registro no ministerio da saude. fardo com 06 unidades.marca de referencia, comfort, mili residence, mon bijou ou similar.	MINUANO	UN	298,00	6,00	1.788,00
Total do Lote: 1.788,00							

00010 CAIXA CONTEINER Nº 03

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00022920	CAIXA CONTEINER Nº 03 material em plastico transparente; tampa com presilha tipo engate; alças laterais; medidas aprox. (a x l x a) 38 x 29 x 49	PLASTIL	UN	27,00	23,90	645,30
Total do Lote: 645,30							

00017 CLORO LIQUIDO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00019402	CLORO LIQUIDO embalagem frasco plastico de 02 litros, contendo marca, identificação do produto. fardo com 06 unidades	ARKILIMP	FRD	234,00	30,25	7.078,50
Total do Lote: 7.078,50							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00022 CONJUNTO DE VASILHAS PLASTICO-QUADRADO 5 PEÇAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00424	00017991	CONJUNTO DE VASILHAS PLASTICO-QUADRADO 5 PEÇAS	DULAR	CJ	5,00	19,70	98,50
Total do Lote: 98,50							

00030 DESINFETANTE 2 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00020859	DESINFETANTE 2 LITROS desinfetante liquido para uso geral, ação bactericida e germicida, embalagem frasco plastico com dois litros, contendo marca, identificação do produto. fardo com 06 embalagens de 02 litros. marca de referencia, ipê, urca, brilhante ou similar.	LAHAS	FRD	249,00	38,60	9.611,40
Total do Lote: 9.611,40							

00033 DETERGENTE LIMPA PEDRA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00023416	DETERGENTE LIMPA PEDRA frasco 5 litros	THOR	UN	116,00	27,20	3.155,20
Total do Lote: 3.155,20							

00034 DETERGENTE LIQUIDO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00002016	DETERGENTE LIQUIDO detergente líquido neutro, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor ph 6 a 8, densidade 1.07, embalagem caixa com 24 unidades de 500 ml, contendo marca, identificação do produto. - marca de referencia, limpol, ipê, minuando ou similar	OFFICER	CX	201,00	45,00	9.045,00
Total do Lote: 9.045,00							

00035 DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL, COCO COM GLICERINA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00000368	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL, COCO COM GLICERINA detergente líquido de coco, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor ph 6 a 8, densidade 1.07, embalagem frasco de 500 ml, contendo marca, identificação do produto, cx. com 24 unids.	MINUANO	CX	41,00	45,00	1.845,00
Total do Lote: 1.845,00							

00044 ESPANADOR

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00018934	ESPANADOR de plumas. medindo aproximadamente 22 cm de fibra x 28 cm de cabo. fixados em cabo plastico em formato de tubo formando um conjunto de aproximadamente 50 cm. o produto deverá vir embalado individualmente em saco plastico contendo etiquetas com dados de identificação do fabricante	DULAR	UN	32,00	15,00	480,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

Total do Lote: 480,00

00046 ESPONJA DE BANHO - INFANTIL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00000342	ESPONJA DE BANHO - INFANTIL esponja de banho – infantil esponja para banho infantil, macia, durável, não machuca a pele, dermatologicamente testado hipoalergênico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura, embalado em embalagem plástica individualmente, gravada na embalagem a descrição do produto.	PONJITA	UN	155,00	2,21	342,55

Total do Lote: 342,55

00052 GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00005925	GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA com alça e tampa, corpo revestido em plastico contra impacto, capacidade 5 litros. produto com etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante.	INVICTA	UN	15,00	24,00	360,00

Total do Lote: 360,00

00053 GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 02 LTS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00366	00022945	GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 02 LTS na cor preta, ampola de vidro, fundo de prolipropileno, com tampa em prolipropileno. com capacidade para 2 litros, de boa qualidade, a garantia deverá ser igual ou superior a um ano. marca de referência: termolar, aladdin e invicta.	INVICTA	UN	5,00	61,40	307,00

Total do Lote: 307,00

00054 GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00663	00018856	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO com sistema de pressão, corpo de plastico na cor preta, vidro alcalino com banho de prata, duração minima de conservacao 06 horas.	INVICTA	UN	3,00	38,00	114,00

Total do Lote: 114,00

00055 GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00041531	GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS com tampa de rosca e alça, marca de referencia: termolar, aladdin e invicta , similar ou de qualidade superior.	INVICTA	UN	10,00	43,50	435,00

Total do Lote: 435,00

00059 JARRO 02 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00505	00018859	JARRO 02 LITROS material em vidro, com suporte de apoio na lateral. o produto	DULAR	UN	2,00	14,50	29,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

deverá ser acondicionado em embalagem que promova perfeição em sua integridade física.

Total do Lote: 29,00

00062 LENÇO DE PAPEL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00326	00022212	LENÇO DE PAPEL folha dupla 14,8 x 21,2. caixa com 50 folhas	VIPEL	CX	8,00	3,80	30,40

Total do Lote: 30,40

00066 LIMPA VIDROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00180	00019551	LIMPA VIDROS limpa vidro líquido com pulverizador. embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na anvisa/ms.	AZULIM	UN	352,00	5,30	1.865,60

Total do Lote: 1.865,60

00070 LIXEIRA 50 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00013093	LIXEIRA 50 L material polietileno capacidade 50 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.	PLASTIL	UN	46,00	67,50	3.105,00

Total do Lote: 3.105,00

00074 NAFTALINA - 50GR.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00632	00010116	NAFTALINA - 50GR. sachê de 50 g. ação antimfo e antitraças.	DULAR	PCT	10,00	1,69	16,90

Total do Lote: 16,90

00075 OLEO DE EUCALIPTO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00522	00023742	OLEO DE EUCALIPTO óleo de eucalipto (citriodora) 100 ml.	DULAR	UN	121,00	6,80	822,80

Total do Lote: 822,80

00081 PAPEL HIGIENICO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00000341	PAPEL HIGIENICO papel higiênico, neutro, na cor branca 1ª, qualidade, folha simples, fabricado com celulose virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substâncias nocivas a saúde, na gramatura mínima de 25g/m², gofrado (com relevo), crepado (com elasticidade), macio, alta absorção, solúvel em água, sem odor, dimensões do rolo: 10cm x 60m com tolerância de 2% (dois por cento) embalagem: em plástico e deverá conter o nome do fabricante, a marca, as dimensões e as indicações de neutro e não reciclado. o fardo deve conter 64	PERSONA L	FRD	208,00	52,90	11.003,20

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

rolos. marca de referencia, mili, neve, personal ou similar.

Total do Lote: 11.003,20

00082 PAPEL TOALHA 02 DOBRAS BRANCO - PCT C/ 1000 UNID.

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00019464	PAPEL TOALHA 02 DOBRAS BRANCO - PCT C/ 1000 UNID.	VIPEL	PCT	458,00	10,88	4.983,04

Total do Lote: 4.983,04

00084 PAPEL TOALHA INTERFOLHADA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00684	00003764	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhado, 03 dobras, branco, sem odor, textura com relevo sensível ao tato (gofrado), 100% fibra celulósica virgem, não reciclada, largura mínima 23 cm, comprimento mínimo 26 cm e máximo 27 cm, gramatura mínima 29g/m² embalagem: pacote com 250 folhas, com a marca do fabricante, quantidade de dobras, dimensões, indicação de não reciclado, cor e lote do produto. o pacote de 250 folhas deverá ser pesado sem embalagem, sem elástico ou qualquer tipo de amarração e ter peso mínimo de 453 gramas.	VIPEL	PCT	10,00	18,95	189,50

Total do Lote: 189,50

00085 PENEIRA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, Nº 20

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00041530	PENEIRA MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, Nº 20	DULAR	UN	30,00	15,00	450,00

Total do Lote: 450,00

00091 PÁ P/ LIXO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00005439	PÁ P/ LIXO metalica, com cabo de madeira medindo aproximadamente 60 cm	PLASTIL	UN	25,00	19,40	485,00

Total do Lote: 485,00

00092 PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00041532	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO material polipropileno, medindo aproximadamente (26,5x27x13,5 cm), com cabo longo de 82 cm.	PLASTIL	UN	54,00	6,19	334,26

Total do Lote: 334,26

00093 REFIL SABONETE LIQUIDO CREMOSO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00377	00002082	REFIL SABONETE LIQUIDO CREMOSO refil com 01 litro de sabonete liquido cremoso com diversas fragancias,	JOFEL	LT	12,00	11,99	143,88

Total do Lote: 143,88

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00094 RODO 02 BORRACHAS 40CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00548	00001473	RODO 02 BORRACHAS 40CM rodo com 02 borrachas, base em polipropileno, comprimento 40 cm, cabo em madeira com encaixe rosqueado, comprimento 120 cm, podendo ter variação dimensional e +/- 5%. a borracha deverá ultrapassar a base em no mínimo 10 cm. com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	SANTA JULIA	UN	16,00	7,30	116,80
Total do Lote: 116,80							

00097 RODO GRANDE BORRACHA DUPLA C/ 60CM ALUMINIO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00001966	RODO GRANDE BORRACHA DUPLA C/ 60CM ALUMINIO	SANTA JULIA	UN	50,00	34,00	1.700,00
Total do Lote: 1.700,00							

00098 RODO LIMPA VIDROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00686	00041563	RODO LIMPA VIDROS com cabo regulavel de aluminio, com altura variando entre 1m fechado e 3,5m aberto. base com regua dupla face sendo uma em microfibras para esfregar e a outra em borracha para secar, ambas medindo entre 25cm e 30cm de largura.	SANTA JULIA	UN	2,00	150,00	300,00
Total do Lote: 300,00							

00102 SABONETE LIQUIDO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00004590	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico. acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.	RICIE	UN	345,00	10,55	3.639,75
Total do Lote: 3.639,75							

00103 SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO GALÃO 5 LITROS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00002027	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO GALÃO 5 LITROS	ARKILIMP	UN	82,00	20,50	1.681,00
Total do Lote: 1.681,00							

00108 SACO DE LIXO 100L C/ 100UN PRETO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00581	00002030	SACO DE LIXO 100L C/ 100UN PRETO material resistente	AGROFIT	PCT	9,00	42,70	384,30
Total do Lote: 384,30							

00109 SACO DE LIXO 20L PACOTE C/100- PRETO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00573	00002029	SACO DE LIXO 20L PACOTE C/100- PRETO	AGROFIT	PCT	5,00	18,00	90,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

material resistente.

Total do Lote: 90,00

00110 SACO DE LIXO 30 L PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00000288	SACO DE LIXO 30 L PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES material resistente	AGROFIT	PCT	144,00	21,30	3.067,20

Total do Lote: 3.067,20

00111 SACO DE LIXO 60L. PRETO, C/100 UN

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00392	00009766	SACO DE LIXO 60L. PRETO, C/100 UN material resistente	AGROFIT	PCT	18,00	28,00	504,00

Total do Lote: 504,00

00112 SACO LIXO 15 LTS - AZUL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00340	00004413	SACO LIXO 15 LTS - AZUL para acondicionamento de residuo, saco resistente de cor azul, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho 39 cm x 58 cm, capacidade volumetrica de 15 litros tipo (c) domiciliar, embalados em rolo com 100 unidades devidamente identificados atraves da impressão do fabricante	AGROFIT	RL	28,00	9,90	277,20

Total do Lote: 277,20

00113 SACO P/ LIXO 200 LTS PACOTE COM 100 UND

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00008143	SACO P/ LIXO 200 LTS PACOTE COM 100 UND material resistente	AGROFIT	PCT	118,00	59,00	6.962,00

Total do Lote: 6.962,00

00114 SACO P/ LIXO 40L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00691	00001996	SACO P/ LIXO 40L saco plástico para lixo capacidade para 40 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 59 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 62 cm, capacidade nominal para 40 litros, na cor preta. embalagem: pacote com 100 unidades. a embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. o produto devera atender normas abnt nrb 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo inmetro.	AGROFIT	PCT	10,00	22,40	224,00

Total do Lote: 224,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00115 SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 100 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00019559	SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 100 L saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor azul. embalagem: pacote com 25 unidades. a embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter foda do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. o produto devera atender normas abnt nrb 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo inmetro.	AGROFIT	RL	458,00	9,80	4.488,40
Total do Lote: 4.488,40							

00116 SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 50 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00341	00019445	SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 50 L saco plástico para acondicionamento de resíduos comum, saco resistente de cor azul, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 63 cm x 80cm, capacidade volumétrica de 50 litros, tipo (c) domiciliar, embalados em rolo com 50 unidades devidamente identificados através de impressão do fabricante	AGROFIT	UN	70,00	9,90	693,00
Total do Lote: 693,00							

00117 SACO PLASTICO PARA LIXO CINZA 15 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00692	00019560	SACO PLASTICO PARA LIXO CINZA 15 L saco plástico para lixo capacidade para 15 litros, classe i, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 39 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 58 cm, capacidade nominal para 15 litros, na cor cinza. embalagem: pacote com 100 unidades. a embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter foda do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. o produto devera atender normas abnt nrb 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo inmetro.	AGROFIT	RL	10,00	8,80	88,00
Total do Lote: 88,00							

00118 SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETA 100 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00002038	SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETA 100 L saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe i, em	AGROFIT	RL	218,00	9,90	2.158,20

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor preta. embalagem: pacote com 25 unidades. a embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. o produto devera atender normas abnt nrb 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo inmetro.

Total do Lote: 2.158,20

00119 SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 100L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00337	00016358	SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 100L saco para lixo leitoso 100 lt com controle de qualidade para descarte de lixo infectado. com simbologia. pacote com 100 unidades	AGROFIT	PCT	25,00	48,40	1.210,00

Total do Lote: 1.210,00

00120 SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 30 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00338	00002046	SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 30 L saco para lixo leitoso 30 lt com controle de qualidade para descarte de lixo infectado. com simbologia. pacote com 100 unidades	AGROFIT	PCT	15,00	19,00	285,00

Total do Lote: 285,00

00121 SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 50 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00339	00000369	SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE 50 L saco para lixo leitoso 50 lt com controle de qualidade para descarte de lixo infectado. com simbologia. pacote com 100 unidades	AGROFIT	PCT	20,00	23,00	460,00

Total do Lote: 460,00

00122 SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00019435	SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L saco plastico para acondicionamento de residuos comum, saco resistente de cor preta, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 63 cm x 80 cm, capacidade volumetrica de 50 litros, tipo (c) domiciliar, embalados em pacotes com 100 unidades devidamente identificado atraves de impressão do fabricante	AGROFIT	RL	236,00	44,00	10.384,00

Total do Lote: 10.384,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00123 SACOLA CAMISETA 25 X 35CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00343	00000370	SACOLA CAMISETA 25 X 35CM cx c/ 1000unds	AGROFIT	CX	10,00	39,40	394,00
Total do Lote: 394,00							

00124 SACOLA P/ PIPOCAMONOLÚCIDO TAM. 10 X 20 CM

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00019489	SACOLA P/ PIPOCAMONOLÚCIDO TAM. 10 X 20 CM	AGROFIT	UN	10.000,00	0,03	300,00
Total do Lote: 300,00							

00125 SACOLA PLASTICA - 1KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00002034	SACOLA PLASTICA - 1KG rolo com 1000 sacolas, material resistente, tamanho 1 kg	AGROFIT	RL	14,00	12,40	173,60
Total do Lote: 173,60							

00126 SACOLA PLASTICA - 5KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00002036	SACOLA PLASTICA - 5KG rolo com 1000 sacolas, material resistente, tamanho 5 kg.	AGROFIT	RL	33,00	18,50	610,50
Total do Lote: 610,50							

00127 SACOLA PLASTICA- 0,5LTS (500G)

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00002031	SACOLA PLASTICA- 0,5LTS (500G) rolo com 1000 sacolas, material resistente, tamanho 0,5 lts (500g).	AGROFIT	UN	11,00	11,50	126,50
Total do Lote: 126,50							

00128 SACOLA PLÁSTICA 3 KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00002035	SACOLA PLÁSTICA 3 KG rolo com 1000 sacolas, material resistente, tamanho 3 kg. .	AGROFIT	UN	21,00	13,30	279,30
Total do Lote: 279,30							

00129 SACOLA PLÁSTICA-10 KG

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00002037	SACOLA PLÁSTICA-10 KG rolo com 1000 sacolas, material resistente, tamanho 10 kg.	AGROFIT	RL	33,00	36,00	1.188,00
Total do Lote: 1.188,00							

00132 SHAMPOO INFANTIL 350 ML

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00000426	SHAMPOO INFANTIL 350 ML shampoo infantil com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo. dermatologicamente testado	PALMOLI VE	UN	313,00	6,50	2.034,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

hipoalergênico. oftalmologicamente testado, não irrita os olhos em embalagem plástica contendo no mínimo 350ml.

Total do Lote: 2.034,50

00134 SUPORTE PARA BOTIJÃO DE GÁS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00387	00041569	SUPORTE PARA BOTIJÃO DE GÁS aço cromado com rodízio.	PLASTIL	UN	2,00	16,00	32,00

Total do Lote: 32,00

00136 TALCO PARA CRIANÇA - 200G

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00000425	TALCO PARA CRIANÇA - 200G talco perfumado, para uso infantil em frasco com 200 gramas: infantil, composto de talco e fragrância, embalado em frascoplástico, indicado para perfumar, refrescar e proteger a pele do bebê prevenindo contra assaduras; dermatologicamente testado.	POM POM	UN	40,00	10,50	420,00

Total do Lote: 420,00

00137 TAPETE CAPACHO 120X60 CM VINIL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00638	00041568	TAPETE CAPACHO 120X60 CM VINIL antiderrapante para porta – tema: “bem vindo” nas cores azul royal ou similar.	DULAR	UN	4,00	100,00	400,00

Total do Lote: 400,00

00138 TAPETE CAPACHO 60X40 CM VINIL

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00634	00041567	TAPETE CAPACHO 60X40 CM VINIL antiderrapante para porta – tema: “bem vindo– nas cores azul royal ou similar.	DULAR	UN	5,00	35,00	175,00

Total do Lote: 175,00

00141 TOALHA DE MESA 2.50 X 1.40

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00735	00005096	TOALHA DE MESA 2.50 X 1.40 toalha plastica , feito a base de pvc, estampada.	DULAR	UN	2,00	29,30	58,60

Total do Lote: 58,60

00143 TOALHA PLÁSTICA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00004593	TOALHA PLÁSTICA toalha plástica com feltro, medindo 1,40m x 3,00m, com estampa de frutas e flores.	DULAR	UN	72,00	13,00	936,00

Total do Lote: 936,00

00152 VASSOURA PÊLO - BOLA

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de Itarana
Governo do Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	Rua JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732448618 vix.comercio.es@gmail.com

00349 00019386 VASSOURA PÊLO - BOLA CASTELO UN 8,00 44,00 352,00

Total do Lote: 352,00

Total do Fornecedor: 108.363,68

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA EPP		
CNPJ	08.778.869/0001-73		
Endereço	Avenida Bertolo Malacarne, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000		
Contato	2737210413 licitabamboleo@hotmail.com		

00008 AVENTAL PLASTIFICADO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00421	00039150	AVENTAL PLASTIFICADO em pvc, com forro em poliester, medindo aproximadamente 74 x 120 cm, com ilhos. para uso domestico. cor branca	CAPSEG	UN	2,00	19,50	39,00

Total do Lote: 39,00

00063 LENÇOL CASAL LISO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00018952	LENÇOL CASAL LISO com elastico. 100% algodão. medidas aproximadas 1,60 x 2,00	BAMBOLE O	UN	45,00	35,90	1.615,50

Total do Lote: 1.615,50

00064 LENÇOL SOLTEIRO 140 X 220

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00010140	LENÇOL SOLTEIRO 140 X 220 100% algodão, sem elastico	BAMBOLE O	UN	90,00	34,30	3.087,00

Total do Lote: 3.087,00

00077 PANO DE CHÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00371	00021590	PANO DE CHÃO material algodão alvejado medidas aproximadamente: 46 x 51 cm.	BAMBOLE O	UN	67,00	5,95	398,65

Total do Lote: 398,65

00078 PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00531	00039751	PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO pano de prato aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 75 x 45 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	BAMBOLE O	UN	31,00	11,70	362,70

Total do Lote: 362,70

00079 PANO DE PRATO ATOALHADO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00020349	PANO DE PRATO ATOALHADO pano de prato, tecido atoalhado, 100% algodão, medindo aprox. 58 x 84 cm.	BAMBOLE O	UN	203,00	8,90	1.806,70

Total do Lote: 1.806,70

00139 TOALHA DE BANHO 86 X 150 CM - CORES NEUTRAS SORTIDAS

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00019360	TOALHA DE BANHO 86 X 150 CM - CORES NEUTRAS SORTIDAS	BAMBOLE O	UN	50,00	17,65	882,50

Total do Lote: 882,50

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000024/2018 - 19/09/2018 - Processo Nº 002309/2018

Vencedor	BAMBOLEO ENXOVAIS LTDA EPP
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	Avenida Bertolo Malacarne, 30 - GLORIA - SAO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
Contato	2737210413 licitabamboleo@hotmail.com

00140 TOALHA DE BANHO PARA CHÃO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00005176	TOALHA DE BANHO PARA CHÃO medindo aproximadamente 68 cm x 1,35m; 100% algodão, embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dimensões	BAMBOLEO	UN	340,00	14,20	4.828,00

Total do Lote: 4.828,00

00142 TOALHA DE ROSTO

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00005796	TOALHA DE ROSTO toalha de rosto, em tecido felpudo, 100% algodão, de 45 cm x 80 cm, branca, macia, resistente, isenta de qualquer defeito. deverá possuir excelente acabamento e embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dimensões.	BAMBOLEO	UN	366,00	8,20	3.001,20

Total do Lote: 3.001,20

Total do Fornecedor: 16.021,25

Total Geral: 247.413,84